Протокол №1

заседания комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
д. Загривье                                                            12 апреля 2011 год  11 часов 00  минут
Сланцевского района

Ленинградской области
Повестка дня:

1.Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право   заключения  муниципального контракта на выполнение работ по  разработке  проекта генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель-  помощник депутата Законодательного собрания  - Р.И.Супрун
Секретарь-  заместитель главы администрации Загривского сельского поселения  А.В.Блохина

Члены комиссии:

Глава администрации Загривского сельского поселения - Н.А.Никифорчин
Директор МОУ «Загривская СОШ» - В.А.Горбунова
Главный бухгалтер МП ЗМП «КБУБ» - Г.В.Григорьева
Заведующая МДОУ «Загривский детский сад № 21» - Г.В.Шахова
Главный бухгалтер администрации Загривского сельского поселения-                                       О.Р. Гельманшина

1.Сведения о заказчике и существенных условиях контракта.

Муниципальный заказчик - администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области             (почтовый адрес: 188577,Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, д.1, контактный телефон\факс  заказчика -8-813-74-67-249 ,  e-mail: mozagrive@mail.ru, официальный сайт муниципального образования www. mozagrive.narod.ru.) сообщил путем извещения  о размещении муниципального заказа для муниципальных нужд путем запроса котировок на  выполнение работ  по разработке  проекта генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области

Источник финансирования: бюджет муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Наименование, характеристики и объемы выполняемых работ: разработка проекта генерального плана муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области
Требования, предъявляемые к качеству и результатам работ:

 - по качеству работы должны быть выполнены в соответствии с требованиями нормативной документации (СНиП; ГОСТ);

- оформление акта выполненных работ;

 - соблюдение сроков выполнения работ

Место выполнения работ:  дер. Загривье Сланцевский муниципальный район, Ленинградская область.

Сроки выполнения работ- апрель-сентябрь 2011года

Максимальная цена контракта- 499 000,00 (Четыреста девяносто девять тысяч ) рублей 00 копеек ( в том числе с учетом стоимости всех расходов на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей);

Место, срок подачи котировочных заявок- помещение  администрации Загривского сельского поселения, дер. Загривье Сланцевского  района Ленинградской области ,д.1.

Котировочные заявки должны  были подаваться  в письменной форме по рабочим дням с 30 марта 2011г по 11 апреля 2011г. с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.

Срок окончания  подачи котировочных заявок 11 апреля 2011г  16 часов 00 минут;

2.Наименование и количество участников  размещения заказа, от которых поступили котировочные заявки:

было  представлено две котировочные заявки:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа

	1
	ООО Проектная фирма «Инженерные системы городов»

1900000, г. Санкт- Петербург, ул. Декабристов, д.6, пом. 10-Н

Тел/факс 8(812)3236430

ИНН/КПП 7816354261/783801001, Северо-Западный банк Сбербанка РФ

Петроградское ОСБ 1879 г. Санкт- Петербург,

Р/счет  40702010055200180049, кор.счет 30101810500000000653,
БИК 044030653, Код ОКВЭД 74,20,1,74,20, 13, ОГРН 1047855064740

	2
	ООО Научно- проектный институт пространственного планирования «Энко»

190000, г. Санкт- Петербург, ул. Декабристов, д.6, пом.10-Н,
Почтовый адрес: 199178, г. Санкт- Петербург, В.О., 10-я линия , д.33-35, оф.39.
Тел. 323-50-33, 328-81-11,328-59-02

Р/счет 40702810755070166412 Приморское отделение  2003 г., Северо-Западный банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт- Петербург,
Кор. счет 30101810500000000653, БИК 044030653, ИНН/КПП 7826133374/783801001, Код ОКПО 58816663, Код ОКВЭД 74.20.11 74.20.13

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. По  результатам рассмотрения поступивших котировочных заявок, в соответствии с  федеральным законам  № 94 –ФЗ от 21 июля 2005года, признать  победителем при размещении заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке  проекта генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области

ООО Научно-проектный институт пространственного планирования «Энко», предложение от которого соответствует условиям, определенным в запросе котировок, и содержит наименьшую цену

	№ п/п
	Наименование работ
	   Цена, тыс. руб.
	Наименование организации

	1
	Выполнение работ по разработке  проекта генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	      450 000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч ) рублей 00 копеек
	ООО Научно- проектный институт пространственного планирования «Энко»

	2
	Выполнение работ по разработке  проекта генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	480 000,00 (Четыреста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек
	ООО Проектная фирма «Инженерные системы городов»

Голосовали :

«За»—7-----«Против»—нет--- « Воздержались»---нет»

2. Главе администрации Загривского сельского поселения – Н.А.Никифорчин заключить муниципальный контракт с ООО Научно-проектный институт пространственного планирования «Энко», путем включения в муниципальный контракт условий, предусмотренных запросом котировок и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии

Председатель комиссии-   Р.И.Супрун _____________________

Члены комиссии:
Н.А. Никифорчин_____________

Горбунова В.А. _____________

Григорьева Г.В.

Г.В.Шахова   ___________

О.Р. Гельманшина_____________________

Секретарь-  заместитель главы администрации -  А.В.Блохина______________